

دیدار جمعی از روشنفکران و اندیشمندان آذری و ارمنی با رییس جمهور ارمنستان

گروهی از نمایندگان و اندیشمندان جمهوری آذربایجان و ارمنستان با هدف عادی سازی روابط دو کشور روز گذشته با سرژ سرکیسیان رییس جمهور ارمنستان دیدار کردند

سرویس ارمنستان/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : گروهی از نمایندگان و اندیشمندان جمهوری آذربایجان و ارمنستان با هدف عادی سازی روابط دو کشور روز گذشته با سرژ سرکیسیان رییس جمهور ارمنستان دیدار کردند.

به گزارش دفتر مطبوعاتی رییس جمهور ارمنستان سرکیسیان در دیدار با اعضای این گروه گفت: بطور یقین آروزی استقرار صلح میان جمهوری آذربایجان و ارمنستان و مسئولیت در برابر نسل آینده و اعتماد سازی میان دو ملت دلیل اصلی این اقدام است.

رییس جمهور ارمنستان افزود: اعتماد سازی کلید حل مناقشه قره باغ میان جمهوری آذربایجان و ارمنستان است.

گفتنی است این افراد به همراهی میخاییل شویدکوی نماینده امور فرهنگی رییس جمهور روسیه به ارمنستان و سپس به جمهوری آذربایجان سفر کردند.

میخاییل شویدکوی پس از دیدار با رییس جمهور ارمنستان به خبرنگاران گفت: هدف از دیدار روشنفکران و اندیشمندان آذری و ارمنی از کشورهای یکدیگر گسترش احترام و صلح میان جمهوری آذربایجان و ارمنستان است.

وی افزود: کارگزاران فرهنگی دو کشور وظیفه دارند تا فضای مسموم ناشی از جنگ قره باغ را میان دو ملت تغییر دهند.

نماینده امور فرهنگی رییس جمهور روسیه نیز در این دیدار تصریح کرد: شهروندان جمهوری آذربایجان و ارمنستان در روسیه نه تنها در کنار هم زندگی بلکه تجارت مشترک برپا می کنند پس دو ملت همسایه نیز می توانند با این شیوه در کنار هم زندگی و با هم همکاری کنند.

فولاد بلبل اوقلی سفیر جمهور آذربایجان در روسیه نیز گفت دیدار با سرکیسیان بسیار سازنده بود.

وی از روسای جمهور آذربایجان و ارمنستان تشکر کرد که از این اقدام استقبال کردند.

در این هیات سفیر ارمنستان در روسیه، وزیران فرهنگ سابق دو کشور نیز حضور دارند.

این افراد روز گذشته پس از دیدار با رییس جمهور ارمنستان به جمهوری آذربایجان سفر کردند.

پس از استقلال منطقه ارمنی نشین قره باغ در دهه نود که جمهوری آذربایجان آن را بخشی از خاک خود می داند درگیری میان ارمنستان و جمهوری آذربایجان بر سر آن آغاز شد.

هم اکنون دو کشور در صدد حل این مناقشه هستند.

پایان پیام.